
Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования 
 «Дворец творчества детей и молодежи» г. Волжский Волгоградской области 

Открытое первенство ДТДМ по спортивному ориентированию 
«СНЕЖИНКА - 2018» 

4 этап 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 
11.02. 2018 

Гл. судья                                                                                                                    К.А. Сафронов 
Гл. секретарь                                                                                                            Т.В. Терешина 

Мальчики до 11 лет, 6 КП 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Очки   

   1 Коваленко Андрей          Волжанин             IIю   27  2008 00:18:34      1   40  

    

Ранг не определялся   

Девочки до 11 лет, 6 КП 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Очки   

   1 Сафронова Ирина           СПАРТАК Волжский     IIю   2 2008 00:18:40      1   40   

   2 Панфилова Анастасия       СПАРТАК Волжский     IIIю  3 2008 00:42:55      2   37   

   3 Абраменкова Мария         СПАРТАК Волжский     IIIю  1 2010  снят        п.п.3.14.11 

Ранг не определялся     

Мальчики до 13 лет, 11 КП 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Очки   

   1 Черноусов Сергей          СПАРТАК Волжский     Iю     8  2007 00:28:11      1   40   

   2 Лысков Кирилл             СПАРТАК Волжский     Iю     6  2006 00:37:47      2   37 

   3 Шмаль Иван                СПАРТАК Волжский     Iю     4  2006 00:37:56      3   35   

   7 Куксов Глеб               СПАРТАК Волжский    IIIю    7  2007    снят   п.п.3.14.11                    

  

Ранг не определялся  

Девочки до 13 лет, 11 КП 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Очки   

   3 Ткаченко Варвара          СПАРТАК Волжский     Iю    10  2007 00:27:48     1    40   

   2 Кинжигалиева Алина        СПАРТАК Волжский     IIIю  12  2007 00:31:28     2    37   

   3 Серикова Маргарита        СПАРТАК Волжский     Iю    11  2007 00:34:53     3    35   

   4 Гаврилова Валерия         СПАРТАК Волжский     IIю   9   2007 01:03:30     4    33 

   5 Димитрова Ксения          СПАРТАК Волжский           8   2007    снят   п.п.3.14.11                          

   6 Иовва Александра          СПАРТАК Волжский           13  2007    снят   п.п.3.14.11                    

Ранг не определялся   

Мальчики до 15 лет, 22 КП 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Очки   

   1 Богданов Максим           Сокол                Iю    16  2005 00:44:53      1  40                                             

.  2 Самарцев Роман            СПАРТАК Волжский     Iю    14  2005 00:50:28      2  37 

   3 Белявский Иван            Сокол                IIIю  15  2005 01:06:09       3  35 

            

Ранг не определялся   

Девочки до 15 лет, 22 КП 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Очки   

  1 Поликарпова Ксения        СПАРТАК Волжский     Iю    18  2006 00:29:37      2   40 

  2 Зайнулина Алина           СПАРТАК Волжский     I     19  2004 00:32:30      1   37   

   

Ранг не определялся   

Девушки  до 17 лет, 22КП 
   1 Ершова Ирина             СПАРТАК Волжский     I     25  2003 00:31:13      1   40   

   2 Лебедева Олеся           СПАРТАК Волжский     I     26  2003 00:38:30      2   37 



Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования 
 «Дворец творчества детей и молодежи» г. Волжский Волгоградской области 

Открытое первенство ДТДМ по спортивному ориентированию 
«СНЕЖИНКА - 2018» 

4 этап 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 
11.02. 2018 

Гл. судья                                                                                                                    К.А. Сафронов 
Гл. секретарь                                                                                                            Т.В. Терешина 

Юноши до 17 лет, 25 КП 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Очки   

   1 Черноусов Кирилл          СПАРТАК Волжский      I    21  2002 00:24:55       1   40  

   2 Чурик Владимир            СПАРТАК Волжский      I    20  2004  00:29:09      2   37 

   3 Завейборода Дмитрий       СПАРТАК Волжский      I    23  2003  00:29:10      3   35 

   4 Струначев Александр       Сокол                 I    24  2004  00:32:22      4   33 

   5 Тарынин Тимофей          СПАРТАК Волжский     III    22  2003  00:36:40      5   32     

       

Ранг не определялся   

                                                                               

  

ЖОpen, 22 КП 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Очки   

   1    Абраменкова Светлана       СПАРТАК Волжский         28      00:29:44      1   40   

 

     

Ранг не определялся  

 

     Результаты по дистанцциям 
 

 Д1   
Коваленко Андрей          Волжанин             IIю   27  2008 00:18:34               

Сафронова Ирина           СПАРТАК Волжский     IIю   2   2008 00:18:40                   

Панфилова Анастасия       СПАРТАК Волжский     IIIю  3   2008 00:42:55       

  Д2  

1 Ткаченко Варвара          СПАРТАК Волжский     Iю    10  2007 00:27:48                     

2 Черноусов Сергей          СПАРТАК Волжский     Iю     8  2007 00:28:11                     

3 Кинжигалиева Алина        СПАРТАК Волжский     IIIю  12  2007 00:31:28                      

4 Серикова Маргарита        СПАРТАК Волжский     Iю    11  2007 00:34:53                      

5 Лысков Кирилл             СПАРТАК Волжский     Iю     6  2006 00:37:47                       

6 Шмаль Иван                СПАРТАК Волжский     Iю     4  2006 00:37:56                     

7 Гаврилова Валерия         СПАРТАК Волжский     IIю   9   2007 01:03:30      

Д3 

1 Черноусов Кирилл          СПАРТАК Волжский      I    21  2002 00:24:55                      

2 Чурик Владимир            СПАРТАК Волжский      I    20  2004 00:29:09                      

3 Поликарпова Ксения        СПАРТАК Волжский     Iю    18  2006 00:29:37                     

4 Абраменкова Светлана      СПАРТАК Волжский    УМС    28   1979 00:29:44                         

5 Ершова Ирина              СПАРТАК Волжский      I    25  2003 00:31:30                     

6 Струначев Александр       Сокол                 I    24  2004 00:32:22                      

7 Зайнулина Алина           СПАРТАК Волжский      I     19 2004 00:32:30                     

8 Тарынин Тимофей          СПАРТАК Волжский     III    22  2003 00:36:40                     

9 Лебедева Олеся            СПАРТАК Волжский       I    26  2003 00:38:30                   

10 Богданов Максим           Сокол                Iю    16  2005 00:44:53                   

11 Самарцев Роман            СПАРТАК Волжский     Iю    14  2005 00:50:28                   

12 Белявский Иван            Сокол                IIIю  15  2005 01:06:09      


